
 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 

(период: јули 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на акредитиран 

ментор 

Факултет/Институт Седишт

е 

Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Тања Милошевска Филозофски факултет Скопје Безбедност нивен бр. 08-323/5 од 30.01.2023 г., 

наш бр. 08-508/1 од 31.01.2023 г. 

60-та седница 

одржана на 

20.06.2023 г. 

 бр. 08-508/4 од 

25.07.2023 г. 

2 Д-р Лулзим Алиу Педагошки факултет 

„Св.Климент Охридски“ 

Скопје Образование на 

наставници (за 

примарно 

образование) 

нивен бр. 08-129/1 од 01.02.2023 г., 

наш бр. 08-604/1 од 02.02.2023 г. 

60-та седница 

одржана на 

20.06.2023 г. 

 бр. 08-604/5 од 

25.07.2023 г. 

3 Д-р Драгана Метровска 

Цветковска 

Медицински факултет Скопје Клиничка 

медицина и 

Базична 

медицина 

нивен бр. 0905-81/1 од 10.01.2023 г., 

наш бр. 08-608/1 од 06.02.2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

 бр. 08-608/4 од 

25.07.2023 г. 

4 Д-р Даниел Денковски Факултет за 

електротехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника 

и информациски 

технологии 

нивен бр. 08-391/2 од 24.02.2023 г., 

наш бр. 08-660/1 од 24.02.2023 г. 

60-та седница 

одржана на 

20.06.2023 г. 

 бр. 08-660/4 од 

25.07.2023 г. 

5 Д-р Николина Паламидовска - 

Стерјадовска 

Економски факултет Скопје Економски 

науки 

нивен бр. 01-506/2 од 29.03.2023 г., 

наш бр. 08-788/1 од 19.04.2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

 бр. 08-788/4 од 

25.07.2023 г. 

6 Д-р Николина Паламидовска - 

Стерјадовска 

Економски факултет Скопје Организациски 

науки и 

управување 

(менаџмент) 

нивен бр. 01-507/2 од 29.03.2023 г., 

наш бр. 08-789/1 од 19.04.2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

 бр. 08-789/4 од 

25.07.2023 г. 

7 Д-р Жанина Переска Медицински факултет Скопје Клиничка 

медицина и 

Базична 

медицина 

нивен бр. 0905-3155/2 од 22.12.2022,  

наш бр. 08-1293/1 од 31.05.2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

 бр. 08-1293/4 од 

25.07.2023 г. 

 


